
Uchwała.... /..../2021 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 listopada 2021 roku

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Sochaczew 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U 2021 poz.1372), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(t. j. Dz. U. z 2020 r.poz.l057z póżn. 
zm.) oraz uchwały Nr III/9/2010 Rady Gminy Sochaczew z dnia 22 grudnia 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad konsultowania z organizacjami pozarządowymi
1 podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada 
Gminy Sochaczew, uchwala co następuje:

§ 1 -

Przyjmuje się Roczny Program współpracy Gminy Sochaczew na 2022 r. z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r.poz.1057 
z póżn. zm.) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 3 .

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sochaczew, na stronie 
internetowej Gminy Sochaczew oraz w BIP Gminy Sochaczew.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku.



FO
R

M
U

LA
R

Z 
ZG

ŁA
SZ

A
N

IA
 O

PI
N

II
 D

O
 Z

M
IA

N
Y

 P
R

O
JE

K
TU

 „
PR

O
G

R
A

M
 W

SP
Ó

ŁP
R

A
C

Y
 G

M
IN

Y
 S

O
C

H
A

C
ZE

W
 

Z 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

M
I 

PO
ZA

R
ZĄ

DO
W

Y
M

I 
O

R
A

Z 
PO

D
M

IO
TA

M
I 

PR
O

W
A

D
ZĄ

C
Y

M
I 

D
ZI

A
ŁA

LN
O

ŚĆ
 P

O
ŻY

TK
U

 
PU

BL
IC

ZN
EG

O
 W

 2
02

2 
R

O
K

U
”

D
an

e p
od

m
io

tu
 zg

ła
sz

aj
ąc

eg
o 

pr
op

oz
yc

je

N
az

w
a 

or
ga

ni
za

cj
i l

ub
 p

od
m

io
tu

 zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
i

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y z

gł
as

za
ją

ce
j u

wa
gi

D
an

e 
(a

dr
es

 d
o 

ko
re

sp
on

de
nc

ji,
 te

le
fo

n,
 e

-m
ai

l)

El
em

en
ty

 w
sp

ół
pr

ac
y,

 k
tó

ry
ch

 d
ot

yc
zy

 pr
op

on
ow

an
a 

zm
ia

na

U
w

ag
i d

o 
pr

oj
ek

tu
 „

Pr
og

ra
m

u 
w

sp
ół

pr
ac

y 
G

m
in

y 
So

ch
ac

ze
w

 z
 o

rg
an

iz
ac

ja
m

i p
oz

ar
zą

do
w

ym
i o

ra
z 

po
dm

io
ta

m
i 

pr
ow

ad
zą

cy
m

i d
zi

ał
al

no
ść

 p
oż

yt
ku

 p
ub

lic
zn

eg
o

w 
20

22
 r

ok
u”

N
R.

 p
un

kt
u 

/st
r.

U
za

sa
dn

ie
ni

e

1
.W

st
ęp



2.
 P

os
ta

no
w

ie
ni

a 
og

ól
ne

3.
 C

el
 g

łó
w

ny
4.

 C
el

e 
sz

cz
eg

ół
ow

e

5.
Z

as
ad

y 
w

sp
ół

pr
ac

y

6.
.Z

ak
re

s 
pr

ze
dm

io
to

w
y’

7.
 F

or
 m

y 
w

sp
ół

pr
ac

y

8P
ri

or
yt

et
ow

e 
za

da
ni

a 
pu

bl
ic

zn
e

9.
. O

kr
es

 r
ea

li
za

cj
i p

ro
gr

am
u

W
.S

po
só

b 
re

al
iz

ac
ji

 p
ro

gr
am

u

11
. W

ys
ok

oś
ć 

śr
od

kó
w

 p
la

no
w

an
yc

h 
na

 r
ea

li
za

cj
ę 

pr
og

ra
m

u

12
.S

po
só

b 
oc

en
y 

re
al

iz
ac

ji
 p

ro
gr

am
u



13
.I

nf
or

m
ac

je
 o

 s
po

so
bi

e 
tw

or
ze

ni
a 

pr
og

ra
m

u 
or

az
 

pr
ze

bi
eg

u 
ko

ns
ul

ta
cj

i
U

za
sa

dn
ie

ni
e

14
. T

ry
b 

po
w

oł
yw

an
ia

 i
 z

as
ad

y 
dz

ia
ła

ni
a 

ko
m

is
ji

 
ko

nk
ur

so
w

yc
h 

do
 o

pi
ni

ow
an

ia
 o

fe
rt

 w
 o

tw
ar

ty
ch

 
ko

nk
ur

sa
ch

 o
fe

rt

In
ne

 p
ro

po
zy

cj
e

D
at

a 
i p

o
d

p
is

 o
so

by
 z

gł
as

za
ją

ce
j p

ro
p

o
zy

cj
e


